
 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 1 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

 
 

 

*MDCRX017HOM0* 

Vážený pan 
David Koňařík 
Za Mlýnem 1724 
253 01 Hostivice 
 
ID DS: e79s38m 

Odpověď k č. j. ze dne 
 

Č. j./Sp. zn./Typ 
MD-25567/2022-072/4 
MD/25567/2022/072 
      
 

Vyřizuje/E-mail/Telefon 
Jana Klenotová 
jana.klenotova@mdcr.cz 
+420 2251 31317 
 

Datum 
Praha 
10.08.2022 

Věc: Žádost o informace ze dne 29.07.2022 - Odpověď 

Vážený pane Koňaříku, 
 
dne 29.07.2022 obdrželo Ministerstvo dopravy, Odbor komunikace, prostřednictvím datové zprávy 
Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), která byla zaregistrovaná podatelnou ministerstva pod 
č. p. MDCRX017D248. V žádosti požadujete poskytnout – cit.:  
 
„Jízdní řád ve strojově čitelném formátu 
1) veřejné linkové dopravy za rok 2021 
2) veřejné železniční dopravy za rok 2021 
3) veřejné linkové dopravy za všechny předchozí roky, pro které jízdní řád existuje ve strojově 
čitelné podobě 
4) veřejné železniční dopravy za všechny předchozí roky, pro které jízdní řád existuje ve strojově 
čitelné podobě 
 
Jízdním řádem za rok se myslí soubor jízdních řádů všech linek (resp. vlaků) takový, že pro každý 
den roku, kdy linka (resp. vlak) byla v provozu, existuje v něm její platný jízdní řád. 
Informace žádám zaslat elektronicky do datové schránky.“  
 
Ministerstvo dopravy Vám na základě vyjádření a podkladů věcně příslušného Odboru veřejné 
dopravy poskytuje požadovaná data. 
  
Vzhledem k objemu a formátu dat (zip soubor o velikosti cca 1,1 GB a zip soubor o velikosti cca 
300 MB) nelze data zaslat prostřednictvím datové zprávy Zasíláme Vám je proto prostřednictvím 
úložiště www.uschovna.cz, kde budou k vyzvednutí do 24.08.2022. 
 
JDF_linkova doprava zip 
Odkaz na zásilku: www.uschovna.cz/zasilka/BCFR7HN4FJ9K6Z56-6CC 
Kód zásilky: BCFR7HN4FJ9K6Z56-6CC 
 
SZDC.zip 
Odkaz na zásilku: www.uschovna.cz/zasilka/BC7K2WNWFZSSSXK5-EUK 
Kód zásilky: BC7K2WNWFZSSSXK5-EUK 
 

http://www.uschovna.cz/
http://www.uschovna.cz/zasilka/BCFR7HN4FJ9K6Z56-6CC
http://www.uschovna.cz/zasilka/BC7K2WNWFZSSSXK5-EUK


MD-25567/2022-072/4 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 2 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Poskytnutá data obsahují: 

1. Jízdní řády veřejné linkové dopravy schválené a postoupené do CIS JŘ od okamžiku, kdy v roce 
2015 vstoupila v platnost právní úprava nařizující zveřejnit strojově zpracovatelná data veřejné 
linkové dopravy, do roku 2021. 

2. Jízdní řády na dráze celostátní a regionální za období 2015 až 2021 ve formátu, který odpovídá 
právní úpravě a způsobu zveřejnění v době pořízení a zveřejnění dat. 
 

S pozdravem 

 

 
Mgr. Jakub Stadler 
ředitel 
Odbor komunikace 

 

 

 
 


		2022-08-11T07:38:42+0000




